

VOBAS s.r.o. Prokopa Holého 2005/15 434 01 Most tel: 417 638 958	Zakázkový list číslo		Započato dne		Ukončeno dne		Datum vystavení	
	25/01-04454		28.7.25		29.25			
	IČO: 25417045			číslo účtu:			bankovní spojení:	
	DIČ: CZ25417045			27-7665580267/0100			KB Most	
ZÁKAZNÍK	Česká bl.628							
NÁZEV OPRAVY	Výměna dveří v suterénu 3ks							
Detailní popis	Prosím laskavě o objednání u Vobasu identickou výměnu dveří 24.03.2025 20250074 výměna dveří v suterénu 759. Zárubeň do zadního sklepa osadit zrcadlově, proti původnímu stavu. Děkuji Jaroslav Suchopár							
Jméno pracovníka	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne	Podpis pracovníka
Solovey	8	4/8	4/8	8				Boj
Leta		4	8					12
Solovey		3			1			
komácha l.	1							
Popis práce								
Materiál	Mj	Cena/Mj	Množství					Cena celkem
Malba	m2	85,-	2					170,-
Penetrace	L	94,-	2					188,-
Pytel na snt	ks	30,-	6					180,-
montážní klinky	bílá	59,-	1					59,-
perla lepicí	ks	179,-	3					537,-
ocelová zárubeň 800	ks	1638,-	3					4914,-
zahrnovací fólie superadheze	ks	97,-	2					194,-
krepáž páska	ks	50,-	2					100,-
štuk	pytel	227,-	1					227,-
univerzální opravná hmota	pytel	1003,-	1					1003,-
fasadní lepicí páska	ks	157,-	1					157,-
lupa na kov + štětce	ks	300,-	1					300,-
diamantový kotouč - optický	ks	100,-	1					100,-
dveře protipráškové	ks	4489,-	3					13467,-
kování	ks	2025,-	3					6075,-
								Celkem materiál
								27.653,-
								Mzda 56 x 345,-
								19.320,-
								Přesun hmot 6 x 300,-
								3.000,-
								Cena bez DPH
								49.973,-
								DPH 12%
								DPH 21%
								DPH celkem
								Celkem k fakturaci
Podpis zákazníka	Datum převzetí		Vystavil		Vyučtování provedl			
12	29.2025		MM		komácha l.			

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí prací nebo den úhrady.